कार्यालय अध्यक्ष-एवं-उप मण्डल दण्डाधिकारी, राज्य स्तरीय नलवाड़ मेला समिति, सुन्दरनगर, जिला मण्डी हि. प्र. । क्रमांक-उ.म.अ.(ना.) सुन्दरनगर/मेला/2025-

निविदा सूचना

राज्य स्तरीय नलवाड़ मेला 22 से 28 मार्च 2025 व राज्य स्तरीय सुकेत देवता मेला 02 से 06 अप्रैल, 2025 तक मनाया जा रहा है, उपरोक्त मेलों के दौरान VVIP/VIP व अन्य गणमान्य व्यक्तियों को सम्मानित करने के लिए MOMENTOES की आवश्यकता रहती है। जिसके लिए निविदाएं आमन्त्रित की जाती है, आमंन्त्रित की गई निविदा 03-03-2025 को शाम 5 बजे तक अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में मोहरबन्द लिफाफे में प्राप्त हो जानी चाहिए व प्राप्त निविदाएं 04-03-2025 को दोपहर 3:00 बजे गठित कमेटी द्वारा निविदाताओं के समक्ष या अनुपस्थित में खोली जाएगी, जिस निविदाता का मूल्य सबसे न्यूनतम होगा उसे आपूर्ति आदेश जारी किया जाएगा।

नियम व शर्तें

- निविदा में निविदा दरें प्रति ईकाई समस्त करों (including GST) (GST to be paid by the contractor itself) सहित दर्शाई हों ।
- निविदाता को धरोहर राशि मुबलिंग 5,000/—रू० (पांच हजार) रू० बैंक द्धाफट/RTGS/NEFT (Chairman-cum-SDM, State Level Nalwar Fair Committee, Sundernagar, Bank of Baroda, Branch Sundernagar A/C. No. 33550100000554, IFSC:BARBOSUNDER) के माध्यम से जमा करवानी होगी।
- अधोहस्ताक्षरी को यह अधिकार होगा कि वह बिना कारण बताये किसी भी समय निविदा को अस्वीकार या समय/तिथि
 में बदलाव कर सकता है।
- निविदा फॉर्म 27.02.2025. से अध्यक्ष एवं एस0डी०एम० राज्य स्तरीय नलवाड़ मेला एवं देवता मेला कमेटी, सुन्दरनगर के कार्यालय में विकय हेतु उपलब्ध रहेंगे ।
- ठेके का कार्य जिस व्यक्ति / ठेकेदार को दिया जाएगा, वह इकरारनामा में वर्णित नियम एवं शर्तों के आधार पर कार्य करना सुनिश्चित करेगा ।

ा अध्यक्षः (एस्वडी०एम्०), विकाराज्य स्तरीय नलवाड् मेला, विकार्व देवता मेला कमेटी, सुन्दरनगर।

OFFICE OF THE CHAIRMAN (SDM), STATE LEVEL NALWAR & DEVTA FAIR-2025, SUNDERNAGAR, DISTRICT MANDI (H.P.)

TENDER DOCUMENT FOR SUPPLY OF **MOMENTOES** BIDDING ON **04-03-2025** at **03.00 PM** TECHNICAL AND FINANCIAL CRITERIA FOR PARTICIPATION IN THE SEALED TENDER PROCESS.

1.	Technical Qualification	
	i). Authorization letter of the participant	
	ii). Agency's detail (status of company i.e proprietorship, Private Ltd., Limited Society, NGO, Government/Semi (Government)	
	iii). Board of Directors, Name of Managing Director, address, telephone numbers, email etc.	
	iv). Experience about the event management	
	v). Number(s) of projects executed	
	vi). Nature of project(s) and place(s)	
	vii). Size of event(s) & team size	
	viii). Duration of event(s)	
	ix). Testimonials/appreciation letter from the client(s), if any	
	x). Participation fee (1000/-Non refundable) receipt to be attached/ shown for entry	
2.	Financial Details	
	i). Certified copy of balance sheet of the participating organization	
	ii) Banker's Certificate/Bank Guarantee	
	iii) Copy of ITR, PAN/TAN No.	
3.	Description of Goods/ Items	Rate per item

i)	Memento with logo & print mini size	
ii)	Memento with logo & print small size	
iii)	Memento with logo & print medium size	
iv)	Memento with logo & print large size	
v)	Fancy Memento with logo & print mini size	
vi)	Fancy Memento with logo & print small size	
vii)	Fancy Memento with logo & print medium size	
viii)	Fancy Memento with logo & print large size	
ix)	Memento VIP	
x)	Memento VVIP	

Dated:	Name, Address &		
Dated	Signature		
	Mob.No		

FINANCIAL BID

r.	Description of Goods/ Items	Rate per item
i)	Memento with logo & print mini size	
ii)	Memento with logo & print small size	
iii)	Memento with logo & print medium size	
iv)	Memento with logo & print large size	
v)	Fancy Memento with logo & print mini size	
vi)	Fancy Memento with logo & print small size	
vii)	Fancy Memento with logo & print medium size	
viii)	Fancy Memento with logo & print large size	
ix)	Memento VIP	
x)	Memento VVIP	
	GST as and if applicable shall be paid the bidder	1
	Total Amount (amount offered + GST)	1

Signature and address of Tenderer.

	<u>Un</u>	dertakir	<u>ıg</u>			(Nam	e)
I/We Contractor/partner/sole (Firm) the fact that the individual any other partner or share any Authorities.		(Strike	out lo here black li	word by decla	re and	solemnly affirm	n to t. or
					Depone		
I/we do hereby of my knowledge an	solemnly declar	e that the art of it is fa	above o			and correct to	the best
Dated						t 	

<u>AFFIDAVIT</u>

Ihereby undertake that applicable Goods and Services Tax (GST) and other tax liabil the state-level fair. I commit to submitting office within the specified time.	proof of GST payment to the
I further agree that i shall not make any claim for pending dues from this office unless I provide documented supply stated as Himachal Pradesh. This condition is an understand that failure to comply may result in the forfeit from future bids.	undertaking, dilu
	Deponent
I/we do hereby solemnly declare that the above of my knowledge and beliefs. No part of it is fals	e declaration is true and correct to the best se and nothing has been concealed
Dated .	Deponent
	Address